
Zarządzenie nr 31/2020 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Gdańsk 
z dnia 25 maja 2020 roku 

w sprawie zmiany treści załącznika do Zarządzenia nr 36/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa Gdańsk 
z dnia 19.11.2019 

Zn. spr.: ZE.715.48.2019 

Na podstawie art. 35 ust. 1 w zw. z art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j.: Dz. 
U. z 2020 r., poz. 6 ze zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dn. 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Decyzji nr 155 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 21 października 2019 r. (zn. spr. ZE.715.1.15.2019) 

 zarządzam, co następuje: 
 

§1 

W § 1 pkt. 3 zarządzenia nr 36/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa Gdańsk z dnia 19.11.2019 zmienić 
treść załącznika nr 2, który przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

§2 

Wyznaczam koordynatora pilotażu w Nadleśnictwie Gdańsk w osobie p. Witolda Ciechanowicza  
(specjalistę ds. udostępniania lasu dla turystyki i rekreacji i edukacji). 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

         Nadleśniczy Nadleśnictwa Gdańsk
  dr inż. Janusz Mikoś 

/podpis nieczytelny/ 


